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PERNOS Y TACOS DE EXPANSION

ESPECIFICACIONES

CODIGO 146
NORMA DE FAB. ANSIB18.2.1
MATERIAL ACERO BAJO CARBONO
RESISTENCIA 75,000 PSI / 55Kg/ mm2
DUREZA 80-100RC
ACABADO ZINCADO

1/4
3/8
1/2
5/8
3/4

GRADO DE
RESISTENCIA

A36

MATERIAL

Acero al bajo
Carbono

TORQUE
Nm

14
60
100
140
210

ESPECIFICACIONES

CARGA DE TRACCION
KN

10.5
19.0
33.7
62.8

98.0

CARGA DETRABAJO
KN

7.1
12.0
28.0
46.0

70.0
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REMACHES POP DE ALUMINIO

ESPECIFICACIONES

CcODIGO 061
MATERIAL REMACHE ALEACION DE ALUMINIO
ACABADO PULIDO

06100140012 REMACHES POP DEALUMINIO 1/4*1/2 06103160038 REMACHES POP DEALUMINIO 3/16*3/8
06100140034 REMACHES POP DEALUMINIO 1/4*3/4 06103160058 REMACHES POP DE ALUMINIO 3/16%5/8
06100140038 REMACHES POP DE ALUMINIO 1/4*3/8 06103160078 REMACHES POP DEALUMINIO 3/16%7/8
06100140058 REMACHES POP DEALUMINIO 1/4*5/8 06103160100 REMACHES POP DEALUMINIO 3/16* 1
06100140100 REMACHES POP DE ALUMINIO 1/4*1 06103160516 REMACHES POP DE ALUMINIO 3/16%5/16
06100180012 REMACHES POP DEALUMINIO 1/8%1/2 06103320012 REMACHES POP DEALUMINIO 3/32*%1/2
06100180014 REMACHES POP DEALUMINIO 1/8*1/4 06103320038 REMACHES POP DE ALUMINIO 3/32*3/8
06100180034 REMACHES POP DEALUMINIO 1/8*3/4 06103320316 REMACHES POP DEALUMINIO 3/32*3/16
06100180038 REMACHES POP DEALUMINIO 1/8*3/8 06105320012 REMACHES POP DE ALUMINIO5/32*1/2
06100180058 REMACHES POP DE ALUMINIO 1/8*5/8 06105320014 REMACHES POP DEALUMINIO 5/32*1/4
06100180078 REMACHES POP DEALUMINIO 1/8*7/8 06105320034 REMACHES POP DE ALUMINIO 5/32*3/4
06100180100 REMACHES POP DE ALUMINIO 1/8* 1 06105320038 REMACHES POP DEALUMINIO5/32*3/8
06100180316 REMACHES POP DEALUMINIO 1/8*3/16 06105320058 REMACHES POP DE ALUMINIO 5/32*5/8
06100180516 REMACHES POP DEALUMINIO 1/8*5/16 06105320078 REMACHES POP DEALUMINIO5/32*7/8
06103160012 REMACHES POP DEALUMINIO 3/16*1/2 06105320100 REMACHES POP DEALUMINIO5/32*1
06103160014 REMACHES POP DEALUMINIO 3/16*1/4 06105320316 REMACHES POP DEALUMINIO5/32*3/16
06103160034 REMACHES POP DE ALUMINIO 3/16* 3/4 0610532051 REMACHES POP DE ALUMINIO 5/32* 5/16
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CINTILLO AMARRA CABLE DE NYLON
WUSTER

COLOR: BLANCO / NEGRO
CODIGO 234

DIAMETRO
2.5x80 mm
2.5x 100 mm
2.5x200 mm
3.6 x 150 mm
3.6 x200 mm
4.8 x200 mm
4.8 x250 mm
4.8 x280 mm
4.8 x300 mm
4.8 x380 mm
4.8 x400 mm
4.8 x450 mm
4.8 x 500 mm
4.8 x 550 mm
7.6 x 300 mm
7.6 x370 mm
7.6 x400 mm
7.6 x 500 mm
9x 500 mm
9x 600 mm
9x750 mm
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ABRAZADERA GALVANIZADA
TAIWAN - WUSTER

CODIGO 306

DIAMETRO

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8
1
1.1/16
1.1/4
1.1/2
1.3/4
2
2.1/4
2.1/2
2.3/4
3
3.1/4
3.1/2
4
5
6
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BISAGRA PESADA

PIN REMOVIBLE C/TORN WUSTER

ACABADO: ALUMINIZADA
COD. 055

CONTROL DIMENSIONAL (mm)

copIGo DESCRIPCION Espesor Diametro Agujero Diametro de tornillo Largo de tornillo ESPPESDr de
intura
min min min ()
05501000000 |BISAGRA PESADA FIJA ALUMINIZADA C/TORNILLO 1* 251 252 240 241 10 11 37 38 28 29 133 134

05501120000 |BISAGRA PESADA FIJA ALUMINIZADA C/TORNILLO 1.1/2* 371 372 282 282 09 10 48 49 28 29 133 134 |
BISAGRA PESADA FIJA ALUMINIZADA C/TORNILLO 2* 501 502 492 493 1.0 11 53 54 29 3.0 155 156 |
05502120000 |BISAGRA PESADA FIJA ALUMINIZADA C/TORNILLO 2.1/2* 636 637 47.6 47.7 12 13 53 54 29 3.0 156 157 12a18 |
BISAGRA PESADA FIJA ALUMINIZADA C/TORNILLO 3* 745 746 520 521 15 16 67 68 38 39 19.0 19.1 |
05503120000 |BISAGRA PESADA FIJA ALUMINIZADA C/TORNILLO 3.1/2* 89.0 891.0 563 564 14 15 68 69 39 40 19.0 19.1 |
05504000000 |BISAGRA PESADA FIJA ALUMINIZADA C/TORNILLO 4* 1000 100.1 736 737 14 15 69 7.0 35 36 244 245 |

BISAGRA PESADA

FIJA ALUMINIZADA C/TORN WUSTER

ACABADO: ALUMINIZADA
COD. 069

CCONTROL DIMENSIONAL (mm)

CODIGO DESCRIPCION Espesor Diametro Agujero Diametro de tornillo Largo de tornillo Espesor de
Pintura
A . (micras)
max min max
06902120000 | BISAGRA PESADA PIN REMOVIBLE AL C/TORNILLO 2.1/2* 63.4 63.5 63.3 634 1.1 12 72 73 38 39 192 193
BISAGRA PESADA PIN REMOVIBLE ALUMINIZADA C/TORNILLO 3¢ 748 749 746 74.7 15 16 68 69 3.9 39 193 194 12a18
06903120000 |BISAGRA PESADA PIN REMOVIBLE ALUMINIZADA C/TORNILLO 3.1/2* 89.0 89.1 885 88.6 15 16 7.0 71 40 41 244 245
06904000000 _ [BISAGRA PESADA PIN REMOVIBLE ALUMINIZADA C/TORNILLO 4* 100.1 1002 98.7 988 20 21 7.0 71 4.0 41 246 247
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ARMELLAS DORADAS - WUSTER

ARMELLA CERRADA
MEDIDA Largo total ESPESOR @ INT OJO
00# 15.80 1.60 4.00
o# 17.10 1.80 4.90
1# 19.00 1.90 4.90
2# (aprox 1/2") 20.90 2.00 6.00
3# 22.80 2.00 7.20
4# (aprox 5/8") 2490 2.30 7.50
5# 27.50 2.50 7.90
6# (aprox 3/4") 31.20 3.00 8.80
7# - - -
8# (aprox 1") 35.20 3.30 10.30
12# (aprox 1.1/4") 45.00 3.30
144# (aprox 1.1/2") 49.40 4.00 15.40

CODIGO 365

ARMELLA ABIERTA

MEDIDA Largo total ESPESOR @ INT OJO
1/2 20.40 2.00 -
5/8 25.80 2.20 -
3/4 30.10 2.50 -
1 37.70 2.70 -
1.1/4 45.50 3.00 -
1.1/2 53.00 3.30 -

ARMELLATIPO L

CODIGO 367

MEDIDA Largo total ESPESOR @ INT OJO
1/2 19.90 2.00 -
5/8 26.00 2.10 -
3/4 29.80 2.50 -
1 38.90 2.70 -
1.1/4 46.00 2.90 -
1.1/2 53.90 3.40 S
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CLAVOS DE ACERO P/CONCRETO ESTRIADO ZINC

ACABADO: ZINCADO
CODIGO 057

2.7*25 MM
2.7*30 MM
2.7*40 MM
3.5*50 MM
3.5%60 MM
4.0*75 MM
4.0¥*90 MM
4.5*90 MM
4.5*100 MM

CLAVOS DE ACERO P/CONCRETO LISO NEGRO

ACABADO: NEGRO
CODIGO 058

M-2.0 *20MM
M-2.0 *25MM
M-2.0 *30MM
M-2.5 *30MM
M-2.5 *40MM
M-2.5 *50MM
M-3.0 *60MM
M-3.0 *75MM

ALCAYATA ESTRIADA GALVANIZADA

cODIGO MEDIDA

28703000300 | 3.0 * 30MM
28703500400 | 3.5 *40MM
28703500500 | 3.0*50MM
28704000650 | 4.0*65MM
28704000750 | 3.0*75MM
28704500900 | 4.5*90MM
28704501000 | 4.5* 100MM
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CHAPAS Y CERRADURAS

FAM. 180

CHAPAS P/MUEBLES CON LLAVES MOD. H202 - WUSTER

CERRADURA DE LENGUETA CORTO CON LLAVES MOD. 103-16 - WUSTER

CERRADURA DE BOTON PARA VITRINA CON LLAVES MOD. 105-23 - WUSTER

CERRADURA TRAMPA LIVIANA CON LLAVES MOD. 288-16 - WUSTER

CERRADURA TRAMPA PESADA CON LLAVES MOD. 288-19 - WUSTER

CHAPAS P/MUEBLES DE MELAMINE CON LLAVES MOD. 138-22 - WUSTER

CERRADURA P/CAJA TERMICA CON LLAVES MOD. 603 - WUSTER

fi (£ ) O D 963914039 www.rumi-import.com



